
 

UCHWAŁA NR XI.       .2015 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 

z dnia 20 października 2015 r. 

 

w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej w Człuchowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 oraz art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 4 ustawy z dnia  

29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 1383 ze zm.) oraz art. 12 

ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Komendanta Wojewódzkiego 

Policji w Gdańsku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozwiązuje się Straż Miejską w Człuchowie z dniem 31 stycznia 2016 r.  

2. Likwiduje się z dniem 31 stycznia 2016 r. jednostkę budżetową Gminy Miejskiej Człuchów 

pod nazwą: „Straż Miejska w Człuchowie” 

§ 2. Zarząd mieniem likwidowanej jednostki budżetowej przejmuje Urząd Miejski  

w Człuchowie. 

§ 3. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki budżetowej przejmuje Urząd 

Miejski w Człuchowie. 

§ 4. 1.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2.  Burmistrz może powierzyć wykonywanie wszystkich lub niektórych czynności 

związanych z likwidacją jednostki budżetowej wyznaczonemu przez siebie likwidatorowi. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

 

Sejm uchwalił nowe przepisy, zgodnie z którymi straż miejska nie będzie mogła przeprowadzać 

kontroli fotoradarowej kierowców.  

Straż Miejska w Człuchowie  powołana została  w 2011 roku. Obecnie pracuje w niej osiem osób. 

Miasta nie stać na utrzymanie formacji. 

 

Sporz. MP 

 

 


